Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 l3.I 7210001 -01

rNDrcAÇÃoN" 7i7tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUBVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estude a possibilidade, junto ao setor competente, de
proceder a colocação de iluminação pública na Rua Pará,loçalizada no Bairro
Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
noturno seguro de veículos e pedestres, assim como coibir possíveis assaltos e
evitar eventuais acidentes, tendo em vista que a referida rua encontra-se sem a
devida iluminação.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Dezembro de 2.021.

tu
MANOELffENRTQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmarâdearrcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

16:51

Publicação de Manoel Hênrique

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone:015-997063989

cEP - 18.190-000

1,4 rnil visualizações

tl Curtir Ç Cornentar

@ Você e 1 outra pessoa

Todos os corrr€lntá rios

â Cornpartilhar

(D Ananias Nêvês
Então Íaz vrn favor já que vcs
estão mostrando tudo o que faz
para a população coloca
ilurninação na rninha rua gue
nem poste tern e êu não sei mais
a quem recorrer por favor e Rua
Pará Alvorada já se passaram 3
prefeito a até gora nada
3 h Curtir Responder

a Escreva uma resposta...

o Escreva um corrrentár.-. e @ O
ffiFà-G,

-.ri_-D

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

G,_k
EI

r-O

/!

/ r
\

-I
À

t-:
L rl,